LY
.

. material

SPOJOVACI
MATERIAL

NORMA: DIN 908

SROUBY UZAVERU-S VNITRNIM SESTIHRANEM
A NAKRUZKEM,METRICKY JEMNY ZAVIT
HEXAGON SOCKET SCREW PLUGS METRIC
FINE CYLINDRICAL THREAD

Material: Ocel (bez tésniciho krouzku), nerez - A2, A4

E Povrchova Uprava: Bez povrchové Upravy, zinek

by, zatky

éci Srou

Stav

DIN 908
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d1 c d2h14 |i | s tmin
8*1 3 12 75 10,5 4 5
10*1 3 14 8 11 S5 5
12*1,5 3 17 12 15 6 7
14%1,5 3 19 12 15 6 7
16*1,5 3 21 12 18 8 7,5
18*1,5 4 23 12 16 8 7,5
20*1,5 4 25 14 18 10 7,5
22*1,5 4 27 14 18 10 7.5
24%1,5 4 29 14 18 12 7,5
26*1,5 4 31 16 20 ) 9
30%1,5 4 36 16 20 17 9
30%2 4 36 16 20 17 9
3392 5 39 16 |21 17 |9
36*1,5 5 42 16 |21 19 105
d1
M8*1
M10*1
M12*1,5
M14*1,5
M16*1,5
M18*1,5
M20*1,5
M22%1,5
M24*1,5
M26*1,5
M 30%*1,5
M 30*2
M 33*2
M 36*1,5

spojovaci materialy

Stavéci Srouby, zatky

NORMA: DIN 908

SROUBY UZAVERU-S VNITRNIM SESTIHRANEM
A NAKRUZKEM,TRUBKOVY ZAVIT

HEXAGON SOCKET SCEW PLUGS PARALLEL
PIPETHREAD

Material: Ocel (bez tésnici krouzku)
Povrchova Uprava: Bez povrchové Upravy, zinek
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d1 c d2h14 | i 1 s tmin

G1/8 3 14 8 11 5 5

G1/4 3 18 12 15 6 7

G3/8 3 22 12 15 8 7,5

G1/2 4 26 14 18 10 7,5

G5/8 4 28 14 18 12 7,5

G3/4 4 32 16 20 12 9

G1 5 39 16 21 17 9

G11/4 5 49 16 21 22 10,5

G11/2 5 55 16 21 24 10,5
d1

G1/8

G1/4

G3/8

G1/2

G5/8

G3/4

G1

G11/4

G11/2
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